

Verksamhetsplan 2025

för FUB Uppsala/Knivsta

Under 2025 vill vi stärka vårt arbete utifrån funktionsrättskonventionen och i linje med det stärka Inre Ringens arbete ytterligare. Vi vill aktivt utgå ifrån funktionsrättskonventionen i allt vi gör och vill skapa hållbara förutsättningar för att möjliggöra det för oss.

Internt i organisationen vill vi arbeta med att stärka hållbarheten i våra arbetssätt och i vårt engagemang. Detta ska stärkas genom att upprätthålla och om nödvändigt anpassa våra samarbeten med andra aktörer.

Vi vill fortsätta att anordna meningsfulla och roliga, sociala aktiviteter för personer med IF i alla åldersgrupper under ledning av handledare. Det ska vara såväl avslappnande aktiviteter som lärande, kunskapande och intressepolitiska aktiviteter. Dessa aktiviteter ska utformas utifrån våra medlemmars önskemål och behov.

Externt vill vi fortsätta att arbeta med påverkansarbete för att förbättra livsvillkoren för personer med IF. Vi vill också fortsätta att arbeta med och stärka vår kunskapande verksamhet gentemot intresserade aktörer för att stärka medvetenheten om livet med IF.

Inre Ringen

En central del i vår verksamhet ska även under 2025 Inre Ringen vara. Inre Ringen är en arbetsgrupp bestående av medlemmar med egen IF. Med stöd av en handledare planerar och till viss del genomför de aktiviteter för personer med IF. Det gäller delar av vårt intressepolitiska, kunskapsspridande arbete samt aktiviteter. De ska vid intresse också kunna vara ett stöd i arbetet med vår externa kommunikation.

Samverkan

Uppsala

Fortsatt och vidareutveckla samverkan med vård- och omsorgsnämnden via LSS-rådet.

Samverkan med tjänstepersoner i vård- och omsorgsförvaltningen i alla frågor som rör barn och vuxna personer med IF.

Fortsatt samverkan med med överförmyndarförvaltningen, utbildningsförvaltningen och stadsbyggarförvaltningen tillsammans med Funktionsrätt Uppsala kommun.

Fortsatt samverkan med Hälsa och habilitering, Region Uppsala.

Fortsatt samverkan med Funktionsrätt Uppsala kommun för mer samverkan med övriga föreningar inom Funktionsrätt Uppsala kommun.

Fortsatt samverkan med kommunala och privata aktörer inom LSS-baserad

verksamhet.

Fortsatt samverkan med studieförbund, där vi idag har god samverkan med Bilda Öst och Studieförbundet Uppsala Västmanland.

Fortsatt samverkan med Fritid för alla-nätverket.

Fortsatt samverkan med anpassade skolor i Uppsala.

Knivsta

Samverkan med representanter för Funktionsrätt Knivsta samt med socialchefen ang LSS-boende samt andra frågor.

Fortsatt samverkan med kommunala och privata aktörer inom LSS-baserad verksamhet.

Kunskapsspridande verksamhet

Vi ska fortsätta att sprida kunskap om hur det är att leva med IF. Det ska vi delvis göra genom expertfika, där deltagarna berättar för inbjudna gäster utifrån sin erfarenhetsexpertis. Därutöver ska vi fortsätta att föreläsa om att leva med IF vid efterfrågan.

Aktiviteter för personer med IF och/eller närstående

Under 2025 ska vi fortsätta med våra uppskattade och etablerade verksamheter. Vi anordnar fritidsverksamheter, sociala aktiviteter, lärande aktiviteter och intressepolitisk verksamhet.

- Storkonferensen: Konferens där medlemmar med egen erfarenhet (IF) utformar programmet i syfte att lyfta viktiga frågor för målgruppen till och föra en dialog med ansvariga politiker.
- Café Draget, caféverksamhet
- Ung i FUB, samtalsträffar för unga
- Danser och discon
- Dagsutflykter utifrån Inre Ringens önskemål
- Bio för familjer
- Stöd till barnfamiljer för aktiviteter så som FunPlay och simning
- Aktiviteter under Kulturveckan
- Studiecirklar i samarbete med studieförbund
- Salong 6 - samtal om närhet, regelbundna samtalsträffar om närhet, relationer och känslor

Fler aktiviteter och anpassningar kan tillkomma utifrån medlemmars önskemål och behov, samt förfrågningar för samverkan.

Skolfrågor

Den anpassade skolans varande och de villkor som omger den är en av FUB:s viktiga frågor. Personer inom FUB är utsedda, med särskilt uppdrag att bevaka skolfrågor.

Boendefrågor och daglig verksamhet

Vi ska fortsätta att aktivt delta i möten och sammankomster som rör bostäder enligt LSS och daglig verksamhet samt särskilt bevaka de avtal som upprättas. Vi följer hur avtal följs upp och sköts på enhets- och individnivå.

Föräldragrupper

Vi har en föräldragrupp för huvudsakligen vuxna barn, där frågor med anhörigperspektiv tas upp, så att de kan framföras i t.ex. LSS-rådet. Gruppen ska fortsätta att träffas regelbundet. Vi arbetar för att få till en föräldragrupp för mindre barn.

Kommunikation/Information

Vi ska fortsätta att ha en aktiv kommunikation med medlemmar och andra intresserade, bland annat genom regelbundna uppdateringar på vår hemsida och vår facebook samt mejlutskick och tryckt material. Till medlemmar ska vi fortsätta att kommunicera genom vårt FUB-blad.

Medlemsvärvning

Antalet unga medlemmar samt medlemmar från invandrarfamiljer är fortfarande lågt. Vi försöker att nå ut bättre till dessa grupper genom att fortsätta vårt arbete med få till stånd minst ett möte per år med föräldrar på barnhabiliteringen och att få informera på föräldramöten i anpassad skola samt genom att använda oss av Riksförbundets relevanta material inom området.

Projekt

Baserat på tidigare positiva erfarenheter med samarbetet i projekt kommer vi att arbeta för att utveckla och medverka i fler projekt tillsammans med andra aktörer samt se över vår finansiering.